

جریمه جالب دادگاهی در آلمان برای هواداران خاطی

یک دادگاه در آلمان چند هوادار تیم مونیخ ۱۸۶۰ را با جریمه‌ای جالب توجه نقره داغ کرد. به نقل از روزنامه بیلد، دادگاهی در آلمان برای یک عده از هواداران تیم مونیخ ۱۸۶۰ که به یک هوادار بایرن‌مونیخ حمله کرده و پیراهن و کلاه ورزشی او را پاره کردند مجازات جالب توجهی در نظر گرفت.یک سال پیش چند هوادار تیم مونیخ ۱۸۶۰ به یک هوادار تیم رقیب یعنی بایرن‌مونیخ حمله کرده و پیراهن و کلاه ورزشی او را پاره کردند. به همین خاطر دادگاهی در مونیخ آنها را مجبور کرد ضمن پوشیدن پیراهن تیم رقیب در فروشگاه‌های ویژه باشگاه بایرن‌مونیخ فعالیت کنند. در واقع قاضی این پرونده به هواداران خاطی عنوان کرد از بین تحمل ۱۵ ماه حبس در زندان و خدمت در فروشگاه باشگاه بایرن‌مونیخ ضمن پوشیدن پیراهن تیم رقیب یکی را انتخاب کند که هواداران مونیخ ۱۸۶۰ نیز گزینه دومی را انتخاب کردند.کلارین یانگ قاضی این پرونده درباره دلیل صدور این حکم گفت: فوتبال، فوتبال است و زمین جنگ نیست. فکر کردم چه تنبیهی بیشتر این جور افراد را اذیت می کند و فکر می‌کنم این جور تصمیم خیلی آنها را اذیت کند و آنها را به نتیجه کار زشتی که کردند واقف کند.به این ترتیب هواداران خاطی مونیخ ۱۸۶۰ باید با پوشیدن پیراهن تیم رقیب برای مدتی در فروشگاه تیم بایرن‌مونیخ به فعالیت‌رایگان بپردازند.

غیبت عجیب آزمون

در بازی برابر تیم سابق سردار آزمون نمی‌تواند در هفته چهارم لیگ روسیه برابر تیم سابق خود به میدان برود.

در هفته چهارم لیگ روسیه رومین کلازن روز دوشنبه باید در شهر کازان برابر روستوف به میدان برود. این دیدار مصاف تیم فعلی سردار آزمون با تیم سابقش است.پایگاه اینترنتی اسپورت میل روسیه خبر داد سردار آزمون در این دیدار نمی‌تواند روستوف را همراهی کند چرا که در قرارداد قرضی او با روستوف تاکید شده است که این بازیکن نمی‌تواند برابر تیم سابق خود به میدان برود.شیکونوف، نایب‌رئیس تیم روستوف درباره این موضوع گفت: براساس قرارداد قرضی که بین دو باشگاه لحاظ شده است، سردار نمی‌تواند برابر تیم سابق خود به میدان برود و به این ترتیب او در بازی دوشنبه غایب خواهد بود. پس از گذشت ۳ هفته از لیگ روسیه، روستوف با ۵ امتیاز در رده ششم قرار دارد این در حالی است که رومین کازان ۳ بازی دیدار خود را با شکست به پایان برده است و بدون کسب امتیاز در رده آخر لیگ روسیه قرار دارد.

کسب اولین مدال طلای تاریخ اسکی چمن ایران

عضو تیم ملی اسکی روی چمن ایران موفق شد به اولین مدال طلای تاریخ این رشته برای ایران دست پیدا کند. رقابت‌های جام جهانی اسکی چمن به میزبانی پیست بین‌المللی دزین با قهرمانی اسکی باز کشورمان به پایان رسید. در روز دوم رقابت‌های جام جهانی و در رشته مارپیج بزرگ، سیدمرتضی جعفری با زمان ۰۹/۵۱ موفق شد برای نخستین بار در تاریخ اسکی ایران به مدال طلای جام جهانی این رشته دست پیدا کند. جعفری روز پنجشنبه نیز موفق به کسب مدال نقره رشته مارپیج سرعت شده بود.

تجلیل از حسین جوادى و سایر خبرنگاران مرحوم

مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ اعلام کرد در مناسبت روز خبرنگار از خانواده خبرنگار شهید صامی و خانواده خبرنگاران فقید ورزشی تجلیل می‌شود. حجست‌الله بهمنی اظهار داشت: خبرنگاران وجدان آگاه و بیدار جامعه هستند و رسالت خطیری برعهده دارند. سازمان لیگ به مناسبت ۱۷ مردادماه روز خبرنگار از تمسام خبرنگاران و فعالان حوزه رسانه بویژه خبرنگاران ورزشی در حوزه فوتبال قدردانی می‌کند. خبرنگاران با نقدهای منصفانه و آگاهانه خود همواره کوشیده‌اند در راه پیشرفت فوتبال ایران قلم بزنند. وی ادامه داد: به همین مناسبت سازمان لیگ هفته دوم مسابقات لیگ برتر فوتبال را به نام گرامیداشت مقام خبرنگار نامگذاری کرد و در تمام مسابقات این هفته یاد خبرنگاران گرامی‌داشته شد و در تهران و پیش از مسابقه استقلال و ملوان نیز سازمان لیگ از خانواده خبرنگار شهید محمود صرامی و خانواده خبرنگاران فقید ورزشی میلا حاجت‌الاسلامی، حسین جوادى کلوزرى، مهدى نفر و داوود قرونوش با اهدای لوحی تجلیل و قدردانی کرد.

مهدی طاهر خانی:غیرحرفه‌ای یعنی در هفته دوم لیگ

۳۰ هفته‌ای نسخه یک تیم را بپیچی و بگویی تمام شد؛ خبری از قهرمانی نیست، پرسپولیس که بازی را به استقلال خوزستان باخت خیلی‌ها این تصور را کردند که کار تمام است. هواداران پرسپولیس همه به‌صورت غریزی یک احساس منفی به آینده تیمشان دارند. آنها در این تفکرات شاید غیرحرفه‌ای، حالا کاملا حرفه‌ای هستند و می‌فهمند قرار نیست تیم برانکو فرق چندانی با تیم دایی و درخشان داشته باشد. اگرچه از لحاظ گردش توپ و بازی روی زمین، پیشرفت قابل محسوسی داشته است. اینکه شرایط جوی برای بازی مناسب نبود یک حرف است و اینکه ایمان صادقی آن اشتباه وحشتناک و در عین حال خنده‌دار را مرتکب شد یک حرف دیگر. سوال این است؛ چرا باید پرسپولیس نسبت به فصل قبل بهتر بازی کند؟ ابزار خوب‌تر شدن مگر در اختیار برانکو قرار داده شده؟ نزدیکان برانکو می‌گویند او چند لیست خرید به باشگاه داد که متاسفانه از لیست اصلی و نخست بازیکنان زیادی جذب نشدند. از سوی دیگر قرمزها کاپیتان بی‌جانشین خود در میانه میدان را هم از دست دادند. تیمی که باید برای بهتر شدن، خودش را تقویت می‌کرد عملا از دست دادن چند بازیکن از جمله گابریل و نوری و حتی همین پیام صادقیان که روز به روز با لگد به ته چاه فرستاده شد، دست کم در میانه میدان ضعیف‌تر شد.

غیرحرفه‌ای است در هفته دوم کار را تمام‌شده انگاشت اما پرسپولیس ۵ امتیاز در همین ابتدای لیگ مقابل تیم‌هایی از دست داد که فالووس بدستتان لیگ قبل بودند و در همین لیگ هم وضعیت چندان بهتری ندارند و چه بسا سقوط هم کنند. وقتی هنوز بازی‌های سخت را راه نرسیده و تیم برانکو اینگونه در فاز نتیجه «ا» می‌دهد باید چگونه فکر کرد؟

اصلا آخرین باری که این تیم اینگونه ضعیف شروع کرد و با اقتدار قهرمان شد کی بود؟ ۸ فصل از آخرین قهرمانی آنها در لیگ برتر می‌گذرد و آن روز هم که قهرمان شدند، شروعی قهرمانانه داشتند. اینجا کدهایی است که در ضمیر ناخوداگاه هوادار پرسپولیس خانه کرده و آنها هر چه تلاش می‌کنند تا خوشبین باشند سخت‌است این خود فریبی. اگرچه تیم برانکو پس از ۱۰ نقره شدن، بازی به مراتب بهتری را ارائه داد و هیچ اثری از افت بدنی در آنها دیده نشد اما چرا از ابتدا اینگونه جورانه بازی نکرد؟ حتما می‌بایست ایمان صادقی آنگونه تیمش را با آن اشتباه به آتش می‌کشید تا موتور پرسپولیس روشن شود؟ پیش‌بینی سخت است اما باید خیلی خوشبین بود تا به آینده این تیم امیدوار ماند. بازی‌های پیش‌رو هم برعکس این-

نخستین باخت قرمزها به همین زودی از راه رسید

زیر آوار اشتباهات فردی



۲ دیدار که قرمزها ۵ امتیاز به راحتی از دست دادند بسیار سخت است. آیا هفته بعد باخت دوم در اصفهان مقابل سیاهان رقم می‌خورد؟ هفته بعدش مقابل ذوب‌آهن در تهران چطور؟ این هم از شانس قهرمهاست که بعد از آن، چند هفته دیگر باز هم در گرمای کشده به اهواز می‌روند و این بار مقابل فولاد بازی می‌کنند. قرعه برانکو بدترین قرع‌ای بود که می‌توانست نصیب پرسپولیس شود اما حالا ۳ هفته فوق‌العاده سخت را پیش‌رو دارد و بعد از آن باید با سایپا بازی کند و در پایان ای بازی‌های سخت، نبرد در تبریز مقابل تراکتور خواهد بود.

پیش‌بینی سخت است و غیرحرفه‌ای است اما

اگر برانکو در هفته هشتم در نبرد با تراکتورسازای روی نیمکت باشد، قطعا مربی خوش شانسى است. نبردهایی که فصل قبل پرسپولیس همه آنها را واگذار کرد حالا پیش‌روی آنهاست، بی‌آنکه برانکو تیمش را چندان تقویت کرده باشد. شاید وقتی او دید لیست بازیکنان اولش به هر دلیلی توسط باشگاه تهیه نشدند عوض ارائه لیست دوم و سوم، خیلی شیک استعفا می‌داد و به هواداران پرسپولیس خیلی شفاف می‌گفت: تیم شما برای منحل شدن محتاج این بازیکنان بود اما وزارت ورزش دست ما را بست و من ترجیح می‌دهم عوض ادامه دادن و تحقیر همین حالا پیام را کنار بکشم.

اگر برانکو آن روز این کار را می‌کرد قطعا همه فشار روی هیات مدیره و طبیعتا وزارت ورزش می‌افتاد و حالا برانکو نمی‌ماند و تیمی که عوض تقویت، ضعیف‌تر شده و هوادارانش منتظرند، سرمربی تیم، عصای جادویی‌اش را درآورد و از ایمان صادقی و کلا صادقی‌ها سوپرمن بسازد.

نه ... باید با واقعیت زندگی کرد:دل بستن به این تیم دل بسیار بزرگی می‌خواهد؛ آن‌شاه‌الله که برانکو این دل را داشته باشد و در هفته هشتم پرسپولیس را در کورس قهرمانی در تبریز هدایت کند. هر چه باشد توپ گرد است و شاید تجربه برانکو یک جایی سرنوشت این فصل تکراری در گرمای کشده به اهواز می‌روند و این بار مقابل فولاد بازی می‌گویند؛ ۸ فصل است

پر اسپولیس رنگ جام را ندیده. اگر آن روز که قطعی جام را بالای سرش برد یک کودک به دنیا می‌آمد

الان دقیقا دوم دبستان بود.

■ **دستخیزت وزارت ورزش**

زمانی که علی کریمی در سالن اجتماعات برج میلاد قرعه پرسپولیس را برداشت کمتر کسی فکر می‌کرد دست او تا این حد برای برانکو سنگین باشد. پرسپولیس با ۲ بازی نسبتا آسان لیگ را شروع کرد و تازه از هفته سوم به بعد است که رق‌بای اصلی یک به یک مقابلش قرار می‌گیرند. با این وجود از همین ۲ بازی که در ابتدا همه فکر می‌کردند برای شاگردان برانکو ساده است، آنها تنها یک امتیاز گرفتند. حالا سوال هواداران پرسپولیس از یکدیگر این است؛ آیا تیم برانکو توان مقاومت برابر این تیم‌های مدعی را دارد؟ قطعا برانکو می‌داند در صورت ناکامی، وزارت ورزش و جوانان برای اینکه جو را آرام کند همانند فصل قبل بلافاصله به دنبال گزینه اخراج و جایگزینی می‌رود. از روزی که محمود گودرزی سکاندار ورزش کشور شده دست‌کم درباره پرسپولیس همواره انتخابات اشتباه صورت گرفته است. فصل قبل امیررضا خادم با جمع کردن دوستان و سه‌های دور از جام آنها ۲ رقمی شد.

گرما فقط دلیل شکست نبود

پرسپولیس در شرایطی دومین دیدار خود در لیگ برتر را به استقلال خوزستان واگذار کرد که سرمربی این تیم در توجیه این شکست گرمای هوا و غیرعادی بودن آن را بهانه کرد. فیلمی دیدیم که در دمای ۵۰ درجه اهواز تخم مرغ در هوای آزاد پخته بود، برانکو هم پس از بازی تاکید کرد که این بازی در شرایط خوبی از نظر آب و هوایی برگزار نشد. او درست می‌گفت، صحیح می‌گفت اما آیا دلیل شکست پرسپولیس در اهواز همین بهانه بود؟ آیا این تیم بزرگ و مردمی هم تخم‌مرغ است که در اهواز بپزد؟ پرسش‌ها در این رابطه شروع می‌شوند و بی‌دربی می‌آیند، اولین پرسش این است که آیا در نیمه دیگر زمین هوا برای استقلال اهواز بهتر بود؟ آیا آنها با خود کولر حمل می‌کردند و پرسپولیس چنین فناوری‌ای نداشت؟ مگر غیر از این است که شرایط آب‌وهوایی برای میزبان‌ها جزئی از جذابیت‌های فوتبال است؟ مگر تیمی از اینکستان به اهواز نمی‌آید و بازی نمی‌کند، یا مگر در سیبری با دمای منفی ۴۰ درجه فوتبال انجام نمی‌شود؟ پاسخ برای برانکو منفی است، دلیل باخت پرسپولیس حتی این هم نبود که خود اهوازی‌ها به آن هوا عادت دارند، چرا که اولا برخی بازیکنان این تیم اصلا اهوازی نبودند و دوم اینکه علم ثابت کرده مانند در گرمای زیاد آب بدن را خشک می‌کند و بدن را تحلیل می‌برد، در نتیجه شاید این شرایط برای استقلال خوزستان بدتر بوده تا پرسپولیس که تازه روز قبل از بازی به اهواز سفر کرده بود. برانکو باید دلیل شکست را در جای دیگری پیدا کند، شاید در میان تاکتیک‌هایش، شاید در اشتباه در اعراض به آب‌وهوا پیش از بازی که بازیکنان را در وضعیت روحی ضعیفی قرار داد و پیش از بازی آنها را از نظر روانی دست‌پایین به میدان فرستاد و به بهانه بزرگی به نام هوای گرم، شاید هم نطفه این شکست پیش از شروع بازی‌ها بسته شده بود.آنجا که بازیکنانی جوان، هیجان‌زده، جویای نام اما نپخته بی‌دربی خریده شد و به تجربه اهمیتی داده نشده، به نظر می‌رسد همه این موارد ادله شکست پرسپولیس بوده‌اند البته باید تاکید کرد شاگردان ووسی حتی هفته قبل هم مستحق شکست نبودند و عالی بازی کردند و البته اگر گرمای هوا به سود آنها باشد هم باید تاکید کرد که این حق آنهاست. در هر صورت اما هر چه که بوده باشد تنها گرما دلیل شکست تیم برانکو نبوده است و تا روزی که کمیته فنی این تیم و سرمربی آن نتوانند دلیل اصلی را پیدا کنند، اوضاع پرسپولیس همین است که هست، کمابینکه هفته آینده هم پرسپولیس حریف قدری دارد و حتی تنها باتجربه میانش یعنی نوروزی را هم در کنار خود ندارد. به نظر می‌رسد پرسپولیس نباید از سفر ۱۰۰ تا تیم بستن را به برانکو یا هر مربی دیگری می‌سپرد. پرسپولیس در اهواز کباب شد اما باید بفهمد اشکال کارش در مواردی نظیر جولانگاری زیاد بوده است نه فقط دمای ۵۰ درجه هوا.

راموس و رئال مادرید آغاز فصل جدید اختلافات میان

به نظر می‌رسد همچنان موانعی بر سر راه حصول یک توافق نهایی میان مدافع اسپانیایی کهکشانی‌ها و سران این باشگاه برای عقد یک قرارداد جدید وجود دارد. ماجرای تمدید قرارداد سرخپو راموس با رئال مادرید را هنوز نمی‌توان و نباید یک اتفاق حتمی دانست. یک نشریه با استناد به گزارش شبکه رادیو کادانسر اسپانیا نوشته است که راموس نگران عمل نکردن باشگاه رئال مادرید به وعده‌اش درباره ارتقای شرایط مالی قرارداد جدیدش است.چندی پیش در خبرها اعلام شد که راموس و فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید در اردوی آسیایی کهکشانی‌ها برای عقد قراردادی جدید که به موجب آن حقوق عمویلینو یورو در سال کاپیتان جدید رئال به ۱۰ میلیون یورو افزایش پیدا می‌کند، توافق کرده‌اند اما ظاهرا از آن زمان تاکنون هیچ تماسی از سوی سران باشگاه رئال مادرید با مدیر برنامه‌های راموس صورت نگرفته و این مساله بازیکن اسپانیایی را نگران کرده است. آس نوشته است که راموس تنها در یک صورت قرارداداش را با رئال مادرید تمدید می‌کند و آن زمانی است که حقوقش سه ۱۰ میلیون یورو در سال افزایش پیدا کند و اگر رئال مادرید حتی بخواهد آن را به ۸/۵ میلیون یورو افزایش دهد، حاضر به ماندن در سانتیاگوبر نابثو نخواهد بود. راموس نمی‌تواند دلیل این را که چرا روزسازی باشگاه هنوز با مدیر برنامه‌های او برای تعیین زمان عقد قرارداد جدید تماس نگرفته‌اند، درک کند آن هم در حالی که در بازار نقل‌وانتقالات تابستان امسال تیم‌های بزرگی مانند منچستربیونایتد و منچسترسیٹی در پی جذب مدافعان میانی جدید هستند. به نظر می‌رسد منچستربیونایتد از خرید راموس منصرف شده است، اما همسایه آبی‌پوش این تیم که در حال حاضر در پی جذب دیگو گودین، مدافع اروگوئه‌ای اتلنیکومادرید،یدنیکلاس لواتامندی، مدافع میانی آرژانتینی والنسیاست،قطعا خرید راموس را در اولویت برنامه‌هایش قرار خواهد داد؛ اگر او قرارداد فعلی‌اش را که تا پایان فصل آینده اعتبار دارد، تمدید نکند.

<div><div> کیوسک</div></div>	<div><div> مارکا</div></div>	<div><div> توتو</div></div>	<div><div> آ.اس</div></div>
<div><div> جای BBC خالی بود</div></div>	<div><div> شماره ۱۰ به یک رهبر دیگر رسید</div></div>	<div><div> جادو اینجاست</div></div>	<div><div> ترمز دستی برای ده‌آ</div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>

دلیل اختلافات رحمتی و قلعه‌نویی

از پیراهن حجازی تا دعوا در انزلی



حجازی برتن رحمتی در یک دیدار رسمی باشد بسیار کوشید تا مجوز آن را بگیرد، این حرکت دروازه‌بان استقلال در واقع نمادی بود برای زنده نگه داشتن اسم ناصرحجازی اما امیرقلعه‌نویی آن را به نوعی مخالفت با خودش برای بازیگش به استقلال تصور کرد و به این ترتیب اطرافیان او که همیشه در درگیری‌ها نقش بزرگی دارند، فضای بین این دروازه‌بان و آن مربی را متشنج کردند. این وجود بعدها این سوءتفاهم از بین رفت اما این دو آن روزها را فراموش نکردند. پیش از آن داری که پرسپولیس با نتیجه ۲ بر ۳ استقلال را شکست داد، سوءتفاهم دیگری شکل گرفت و